供股之股票及退款支票

待供股之條件獲達成後，所有繳足股款供股股份之股票預期將於二零二一年
七月二日（星期五）之前以平郵方式郵寄予有權收取之人士，郵誤風險概由彼
等自行承擔。全部或部分未獲接納之額外供股股份申請（如有）預期將於二零
二一年七月二日（星期五）之前以平郵方式寄發至申請人之登記地址，郵誤風
險概由彼等自行承擔。

非包銷基準

待供股之條件獲達成後，供股將以非包銷基準進行，而不論暫定配發供股股
份之接納水平。倘供股認購不足，本公司不會發行任何未認購供股股份及供
股之規模將相應縮減。進行供股不設最低集資金額。

本公司就開曼群島法律之法律顧問已確認，開曼群島法例並無有關供股最低
認購水平之適用法定規定。

由於供股將按非包銷基準進行，申請認購其於暫定配額通知書項下全部或部
分配額之股東可能會無意間觸發根據收購守則提出全面要約之責任，除非已
獲得執行人員（定義見收購守則）豁免。因此，本公司將規定股東申請供股之
條款，以當供股股份未獲悉數接納時，任何股東申請其暫定配額通知書項下
配額或根據額外申請表格申請額外供股股份將會下調至相關股東不會觸發根
據收購守則提出全面要約責任之水平。

15

供股之條件

供股須待以下各項條件獲達成後，方可作實：

(a) 股份合併已生效；

(b) 在不遲於寄發日期前，聯交所已授權登記且香港公司註冊處已登記遵
照公司（清盤及雜項條文）條例經正式核證之各份章程文件（連同規定隨
附或另行存檔或交付之所有其他文件）以及遵照公司（清盤及雜項條文）
條例及GEM上市規則規定之其他規定；

(c) 於寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件並向除外股東（如有）寄
發供股章程，僅供彼等參考；及

(d) GEM上市委員會於不遲於供股股份首個買賣日前之營業日之前批准或
同意授出（視乎配售而定）且並無撤回或撤銷未繳股款及繳足股款供股
股份上市及買賣之批准。

上文所載之先決條件不可由本公司豁免。倘上文載列之先決條件於接納日期
前未獲達成，則供股將不會進行。

16

對本公司股權架構之影響
假設於本公告日期直至供股完成日期（包括該日）概無進一步發行或購回股份或合
併股份，下表載列本公司於以下各時間點之股權架構：(i)於本公告日期；(ii)緊隨
股份合併生效後但於供股完成前；(iii)於股份合併生效後及緊隨供股完成後（假設
所有合資格股東已承購供股股份）；及(iv)於股份合併生效後及緊隨供股完成後（假
設只有本公司控股股東已承購供股股份）：

股東名稱 於本公告日期
緊隨股份合併生效後
但於供股完成前

於股份合併生效後及
緊隨供股完成後

（假設所有合資格股東
已承購供股股份）

於股份合併生效後及
緊隨供股完成後

（假設只有本公司控股
股東已承購供股股份）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Lotus Atlantic Limited（附註） 949,127,925 58.66 47,456,396 58.66 71,184,593 58.66 71,184,593 68.03

其他股東 668,904,352 41.34 33,445,217 41.34 50,167,826 41.34 33,445,217 31.97

總計 1,618,032,277 100.00 80,901,613 100.00 121,352,419 100.00 104,629,810 100.00

附註：

Lotus Atlantic Limited為蜆壳電器控股有限公司之間接全資附屬公司，後者由Red Dynasty

Investments Limited擁有80.47%權益。本公司主席兼非執行董事翁國基先生擁有Red Dynasty

Investments Limited已發行股本之100%權益。

17

預期時間表
實行股份合併及供股之預期時間表載列如下：

事件 日期及時間

二零二一年

寄發有關股份合併的
 通函連同股東特別大會通告及代表委任表格 ..... 五月七日（星期五）

遞交股份之過戶文件以符合資格出席
 股東特別大會並於會上投票之最後時限.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 五月十七日（星期一）

下午四時三十分

暫停辦理本公司股份過戶登記手續
 以確定有權出席股東特別大會
 並於會上投票之股東身份（包括首尾兩日） ..... 五月十八日（星期二）起至

五月二十五日（星期二）

遞交股東特別大會代表委任表格之最後時限 ..... 五月二十三日（星期日）
上午十一時正

出席股東特別大會並於會上投票之記錄日期 ..... 五月二十五日（星期二）

股東特別大會日期及時間 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .五月二十五日（星期二）